rede  Gigabit  Ethernet  e  Wireless  (802.11ax);  Sistema  Operacional  Microsoft
Windows 11 professional 64 bits OEM/pré-instalado;Drivers originais do fabricante
instalados. 1 ano de garantia.

Und. 2 SYS R$ 2.988,00 R$ 5.976,00 

VALOR GLOBAL R$ 5.976,00 

VALOR: R$ 5.976,00 (cinco mil, novecentos e setenta e seis reais)
PRAZO: 12 (doze) meses 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  do  presente  procedimento
serão acobertadas pela(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s): 
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 13 122 0403 2.026 - GESTÃO DE CULTURA E TURISMO